
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1531

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:56:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 00:00:00
Objeto: 006/2018 - Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos
complementares e execução da obra de ampliação da creche Santa Terezinha na Vila Guadiana
Resumo: 006/2018 - Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos
complementares e execução da obra de ampliação da creche Santa Terezinha na Vila Guadiana

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2018 00:00:00 Edital Baixar

23/05/2018 00:00:00 Ata Baixar

23/05/2018 00:00:00 Decisão Baixar

23/05/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

23/05/2018 00:00:00 Documentos Baixar

23/05/2018 00:00:00 Aviso Baixar

23/05/2018 00:00:00 Aviso 14.11.2019 Baixar

23/05/2018 00:00:00 Ata Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V3OFVA3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kiaSqH5.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KUmeci7.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i42b7jx.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A64VhtA.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WWER1C3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edjGga.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mf10BZV.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2018 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YSxfIif.pdf

